



HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 31 MART 2017

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

YENİ ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ

25 Mart tarihinde yapılan ön görüşmeler ve 4. sınıflara uygulanan sınavlar sonucunda okulumuza devam etmeye hak kazanan ve Bilkent Ailemize katılan öğrencilerimizi tebrik ediyor, aramıza hoşgeldiniz diyoruz.

PYP SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENİMİZ

PYP sorgulama ünitesi bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ](#).

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM ÜCRETLERİ

2017-2018 Eğitim- Öğretim Yılı ücretlerimiz için lütfen [TIKLAYINIZ](#).

MEB BURSUSU

2017-2018 Eğitim-Öğretim dönemi MEB bursuna başvurmak isteyen velilerimiz aşağıdaki başvuru formunu doldurup, gerekli tüm belgeleri hazırlayarak en geç **21 Nisan 2017 Cuma** gününe kadar Muhasebe Müdürü Yaşar Seldüz'e iletebilirler. MEB Bursu başvuru formu için [TIKLAYINIZ](#).

MÜZİK BURSUSU

2017-2018 Eğitim-Öğretim dönemi Müzik bursuna başvurmak isteyen velilerimiz aşağıdaki başvuru formunu doldurarak en geç **21 Nisan 2017 Cuma** gününe kadar sınıf öğretmenine iletebilirler. Müzik Bursu başvuru formu için [TIKLAYINIZ](#).

BASKETBOL ANTRENMAN PROGRAMI

Basketbol gruplarımızın 3-16 Nisan tarihleri arasındaki çalışma programı için [TIKLAYINIZ](#).

NİSAN AYI ÇALIŞMALARIMIZ

3 NİSAN	1-A Öğrenme Bayramı 14.00-15.30
3-7 NİSAN	Sergi Grubu Öğrencilerinin Fotoğraf Çekimi
3 NİSAN	Asil Listeden Kayıt Hakkı Kazanan Öğrenciler İçin Son Kayıt Günü
3 NİSAN	Yedek Listeden Kayıt Hakkı Verilen Öğrencilerin İsimlerinin Web Sayfamızda Yayımlanması ve Yedekten Kayıt Hakkı Kazanan Öğrenciler İçin Kesin Kayıt Haftası
3-9 NİSAN	Okul Kurucumuz Prof. Dr. İhsan Doğramacı Haftası
4 NİSAN	1-B Öğrenme Bayramı 14.00-15.30
5 NİSAN	OAB Toplantısı
5 NİSAN	1-C Öğrenme Bayramı 14.00-15.30
6 NİSAN	1-D Öğrenme Bayramı 14.00-15.30
6 NİSAN	4. Sınıf Öğrencilerinin Mentorlarıyla Çalışması 1. ve 2. Ders Saati
7 NİSAN	Tüm Okul Öncesi Öğrencileri için 'İsimsiz Bahçe' Tiyatro Oyunu



SOSYAL SORUMLULUK ÇALIŞMALARI

Geçtiğimiz hafta öğrencilerimizin kendi el emekleriyle hazırladıkları ürünleri satarak elde ettikleri kazanç toplam 2.023TL'dir. Bu kazanç, öğrencilerimizin de önerileri dikkate alınarak ihtiyaç sahibi kurumlara bağışlanacaktır. Okul Öğrenci Meclisi toplantısından sonra netleşecek olan bu kurumlar, öğrencilerimize ve bülten aracılığıyla sizlere duyurulacaktır.

Emeği geçen tüm öğrencilerimize ve desteğini esirgemeyen siz değerli velilerimize teşekkür ederiz.





KÜTÜPHANE HAFTASI

Ülkemizde Mart ayının son haftası "Kütüphane Haftası" olarak kutlanır. Haftanın amacı toplumun kitap ve kütüphaneye ilgisini çekmek, toplumda okuma alışkanlığı konusunda farkındalık yaratmaktır. Bunun için her kütüphane çeşitli etkinlikler organize ederek haftayı renklendirir.

Okulumuz kütüphanesinde de bu sene ilkokul öğrencilerimiz en sevdikleri kitapları tanıttılar ve sevdikleri kitap kahramanının kıyafetini giydiler. Renkli görüntülerin ortaya çıktığı etkinlikte öğrencilerimiz son derece duyarlı davranarak birbirlerini saygıyla dinleyip arkadaşlarına soru sordular. Destekleri için 2,3 ve 4. sınıf sınıf öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

Her yıl olduğu gibi bu sene de kütüphanemizden en çok kitap alan öğrencilerimize Okul Müdürümüz tarafından sertifikaları takdim edildi.

Ayrıca Bilkent Laboratuvar İlkokulu kütüphanesi ile ortaklaşa düzenlenen etkinlikte 4. Sınıf öğrencilerimiz karşılıklı olarak okulların kütüphanelerini ziyaret ettiler. Bilkent Laboratuvar İlkokulu kütüphanesi öğretmenleri 4. Sınıf öğrencilerimize "Bay Moriss Lessmore'un Olağanüstü Uçan Kitapları" isimli videoyu izletip hazırladıkları ayraçları öğrencilerimize hediye ettiler ve öğrencilerimizle "Dr. Seus" ayraçları yaptılar. Okulumuz kütüphanesini gezen Bilkent Laboratuvar İlkokulu 4. Sınıf öğrencilerini öğrencilerimiz sevdikleri kitap kahramanlarının kostümleri ve kitap tanıtımları ile karşıladılar. Sonra kütüphanemizi tanıttılar.

Okul Öncesi 2 Turkuaz Grubu ve 5. Sınıflar seçmeli görsel sanatlar öğrencilerinin birlikte oluşturdukları "Hayalimdeki Kütüphane" isimli resim sergisi açıldı. Bu ortaklaşa çalışma için Görsel Sanatlar öğretmenlerimiz Burcu Diker ve Nil Çelik'e teşekkür ederiz.

Nice keyifli, kitaplarla dolu haftalar geçirmek dileğiyle...





ÅİLEMİN VE ÜLKEMİN TRAFİK POLİSİYİM ETKİLİĞİ

Ankara Emniyeti Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, 1. Sınıf öğrencilerimize keyifli bir sunum gerçekleřtirdi. Güvenli seyahat için trafikte uymaları gereken kurallar üzerine yoğunlařan sunum sonrasında öğrencilere Trafik Dedektifi Kimlik kartları verildi. Konuklarımıza teřekkür ediyoruz.





NİLDA' NIN RENKLERİ RESİM SERGİSİ...

3-B sınıfı öğrencilerimizden Nilda Sağun'un karışık teknikli çalışmalarından oluşan resim sergisi okulumuz giriş kat sergi alanında açılmıştır. Birbirinden farklı çalışmalarını ile bizlere renkli ve sanat dolu anlar yaşatan sanata gönül vermiş öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. Sergiden görüntüler için [TIKLAYINIZ](#).



MÜZİK DİNLETİLERİ

Bu hafta öğle arası müzik dinletilerimizde; Pazartesi günü 2C sınıfından Duru Yıldırım 'Flying' adlı şarkıyı sınıf arkadaşlarına seslendirdi.





Perşembe öğle arasında ise 2D sınıfından Barış Kaan Özer 'Camping Trip' adlı şarkıyı, Murat Kavaker ise 'Etüd' adlı alıştırımayı arkadaşlarına sundular.



Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ

Eko-okul bültenimiz için lütfen **TIKLAYINIZ.**